DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDOS SOBRE REGISTRO
DE CLASSE ON-LINE E APLICABILIDADE DO CICLO DE WIIG EM GESTÃO DO
CONHECIMENTO de autoria de VÂNIA LUZIA TIEDT TORRES, LÉIA DE SOUZA MORAES
SILVA, NELSON NUNES TENÓRIO JUNIOR, REINALDO REPINASI DOS SANTOS,
REJANE SARTORI, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12781

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12781